Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Joanópolis.

Indicação nº 88/2004

Mauro Aparecido Garcia Banhos, Vereador em
exercício junto a Câmara Municipal, usando de suas faculdades
regimentais, indica a Vossa Excelência que seja disponibilizado um
veículo para que possam transportar os adultos moradores do Bairro do
Paiol Grande para a cidade, que desejam freqüentar as aulas do curso
supletivo.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de reivindicações de pessoas moradores

do Bairro, que não puderam cursar a escola em seu tempo e hoje desejam
freqüentar o curso supletivo.

Joanópolis, 31 de agosto de 2004.

Mauro Aparecido Garcia Banhos
Vereador

	JUSTIFICATIVA
	Mauro Aparecido Garcia Banhos
	Vereador